INDICAÇÃO Nº
3295
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra que determine aos órgãos competentes o estudo quanto a possibilidade de viabilizar recursos financeiros para o município de Cruzeiro para que seja realizada a reforma da Quadra de Esportes da vila Brasil, localizada na rua Antonio Peres Campelo s/n.

JUSTIFICATIVA

A execução da referida obra é de suma importância para todos os moradores da região, principalmente considerando-se o inquestionável ganho em qualidade de vida que a mesma irá proporcionar e tal solicitação é necessária pela situação em que se encontra o município e vale lembrar que a referida verba irá proporcionar a execução da referida obra, pois o município não dispõe de recursos necessários.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 910427 181109 1618